令和　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　様

請負者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　代表者名
出来形部分確認申請書
下記について、丸亀市建設工事請負契約約款第38条第2項の規定により、出来形部分等の確認を請求します。
今回確認を請求する出来形部分等については、丸亀市建設工事請負契約約款第25条第5項の規定に基づく請負代金額の変更に係る協議の対象とすることを併せて請求します。

記

１　工事名
２　契約金額　　￥

うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　￥

３　工期　　令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

４　添付図書

様式９
様式１０
	令和　　年　　月　　日
請負者
               　　　　　様
丸亀市長　　　　　　　　　　㊞
出来形部分確認通知書
令和　　年　　月　　日付けで確認請求のあった工事の出来形部分等について、検査の結果、下記のとおり確認したので通知します。
なお、当該検査で確認した出来形部分等は、丸亀市建設工事請負契約約款第25条第5項の規定に基づく請負代金額の変更に係る協議の対象とすることができます。
記

１　工事名
２　契約金額　　￥

うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　￥

３　出来形金額　　￥
　　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　￥
４　工期　　　令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで